INDICAÇÃO Nº 264, DE 26 DE MAIO DE 2.017

SENHOR PRESIDENTE

ANA BEATRIZ COSCRATO JUNQUEIRA, Vereadora à Câmara
Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe
são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a arborização da Avenida José
Flores, ao longo de toda sua extensão.

   JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se justifica tendo em vista que a referida via e
seu passeio público se encontram em condições precárias, não permitindo o seu
devido uso pelos moradores do local. O local necessita urgentemente da
revitalização de árvores e vegetação do local, incluindo o plantio de nova
vegetação e árvores.

   Nestes termos, pede deferimento.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 26 de maio de 2017.

________________________________________

ANA BEATRIZ COSCRATO JUNQUEIRA
Vereadora